Visa 
De Curia J . Archiepiscopus Ancyranus, 

L . MARTTINETUS. 

Registratain secretaria Brevium. 

*PPENDICE. X I X ' 

SUMMARIUM. 

Coneeditur et approbatur, sub ritu duplici majori, 
Ofíicium proprium cum Missa Translationis S. JOANNIS 
A CRUCE, pro utraque Congregatione Garmelitarum 
Excalceatorum. 

Porrectis ad instantiam P. Fr . Nicolai a Jesu Maria, 
Ordinis Garmelitarum Excalceatorum Gongregationis 
Hispanicae Procuratoris Generalis, et P. Fr. Rinaldi 
Mariae a S, Joseph, Gongregationis Italicseejusdem Or
dinis Procuratoris Generalis, humillimis precibus, 
quibus pro opportuna approbatione et concessione 
Ofíicii et Missae, Translationis Sancti Joannis a Gruce 
dicti Ordinis Primi Professoris et Parentis, supplica-
tum fuit, illisque per Rmum. D . Gardinalem Guadagni 
Ponentem in Sacra Rituum Congregatione relatis, 
Sacra eadem Gongregatio supra scriptas Orationem et 
lectiones secundi Nocturni, ab ipso Emo. Ponente 
maturo examinatas, atque relatas approbavit, et sin-
gulis annis pro die anniversario Translationis prae-
dicti S. Joannis a Cruce in universo praefato Ordine, 
utriusque Gongregationis ab ómnibus Religiosis 
utriusque sexus, qui ad Horas canónicas tenentur, sub 
Ritu duplici majori, servatis tamen Rubricis in Officio 
et Missa, recitar! posse censuit, s i Sanctissimo Domino 
nostro visum fuerit. 

Die 26 novembris 1735. 
Pactaque deinde per me secretarium de prsedictis 

Sanctissimo Domino nostro relatione, Sanctitas Sua 
Kenigne annuit. Die 1 decembris ejusdem anni 1735 

A. F . Card. ZONDADARI, Pro-Praef. 
Loco f Sigilli. 

Z. Patriarch. HIEROSOLYM. S. R. C, secret 

36. — S. JEAN DE LA CROIX, T. I . 
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